
 

 
 

Inkomstenformulier Participatiewet/Ioaw/Ioaz/Bbz 
 

U heeft inkomsten uit arbeid, een WW-uitkering of een Ziektewetuitkering.  

Vul het inkomstenformulier iedere maand in en stuur het ons toe.  

Doe de laatste loonstrook/specificatie erbij. 

 

Twijfelt u of u iets moet doorgeven of heeft u nieuwe inkomstenformulieren nodig? Neem dan 

contact op met de gemeente via telefoonnummer (0475) 85 90 00. 

 

 

Inkomsten over de maand: ………………………………  

 

1. Persoonsgegevens 
 

 Uzelf Uw partner 

Naam  
 

 
 

Geboortedatum  
 

 
 

Burgerservicenummer (BSN)  
 

 
 

Telefoonnummer  

 

  

E-mail adres   
 

 

2. Inkomsten uit uitkering Werkloosheid of Ziektewet (WW of ZW) 

  

□ Ontvangen WW-/ZW-uitkering □ De hoogte van mijn WW-/ZW-uitkering is 
deze maand € ……………. (specificatie 
bijvoegen)  

□ De hoogte van de WW-/ZW-uitkering van 

mijn partner is deze maand € …………….. 
(specificatie bijvoegen)  
 

□ Einde WW-/ZW-uitkering  Vul het wijzigingsformulier in (punt 7) en 

lever dit in. 

 

3. Inkomsten uit werk 
 

□ Ontvangen inkomsten uit werk □ Mijn ontvangen inkomsten deze maand zijn 
€ ……………. (specificatie bijvoegen)  
□ De door mijn partner ontvangen inkomsten  
deze maand zijn € …………….. (specificatie 

bijvoegen)  
 

□ Einde inkomsten uit werk  Vul het wijzigingsformulier in (punt 7) en 

lever dit in. 

□ Ik heb wisselende inkomsten uit werk Vul het schema op de achterzijde volledig 

in. 
U vult alle dagen/uren in die u heeft gewerkt 
en waar u heeft gewerkt én de inkomsten 
hiervoor. 
Lever uw inkomensspecificatie altijd in. 
 

 
 



 

 
 

 

4. Opgave gewerkte dagen en uren 
 

Datum Naam werkgever Gewerkt van/tot Netto inkomsten 

01    

02    

03    

04    

05    

06    

07    

08    

09    

10    

11    

12    

13    

14    

15    

16    

17    

18    

19    

20    

21    

22    

23    

24    

25    

26    

27    

28    

29    

30    

31    
 

 

Verklaring en Ondertekening 
Ondergetekende(n) verklaart/verklaren: 
• dat dit formulier naar waarheid is ingevuld zodat de gemeente het recht op bijstand kan 

vaststellen.  
• te begrijpen dat het onjuist invullen van dit formulier gevolgen kan hebben voor het recht op 

bijstand.  

• te begrijpen dat het te laat inleveren van het wijzigingsformulier kan leiden tot een boete. 
 
Ik heb in totaal …… bijlagen toegevoegd. 

 Uzelf Uw partner 

Plaats en datum 
 

  

Handtekening 

 

  

 
Lever het formulier in 

- op papier: via de post of in de brievenbus/bij de receptie van het gemeentehuis of 
- via de mail: naar uitkeringsadministratieSOZA@leudal.nl. Gebruik alleen dit mailadres. 
 

Alle informatie die u ons geeft behandelen wij vertrouwelijk. Deze informatie gebruiken wij alleen voor het doel waarvoor u ze heeft gegeven. Wij 

delen uw gegevens niet met anderen, behalve wanneer wij dit wettelijk verplicht zijn of wanneer dit noodzakelijk is voor het uitvoeren van onze 
taak. Wij bewaren uw gegevens niet langer dan noodzakelijk.  
Wilt u meer weten over ons privacy beleid? Kijk dan op www.leudal.nl/privacyverklaring-gemeente-leudal 

mailto:uitkeringsadministratieSOZA@leudal.nl

